
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4264

Data da emissão do comprovante: 23/11/2024 13:23:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 23/2021

N° do Processo: 66513

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/05/2021 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/05/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/06/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/06/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de equipamentos e materiais permanentes (purificador de água, TV de LED 49”,
notebook i5, projetor, desktop, monitor, microfone e caixa de som, mesa de reunião e mesa
delta em L) para atender a estruturação da sala da situação da defesa civil de Cajati - SP -
Contrato FEHIDRO nº 053/2020.
Resumo:
Aquisição de equipamentos e materiais permanentes (purificador de água, TV de LED 49”,
notebook i5, projetor, desktop, monitor, microfone e caixa de som, mesa de reunião e mesa
delta em L) para atender a estruturação da sala da situação da defesa civil de Cajati - SP -
Contrato FEHIDRO nº 053/2020.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/05/2021 00:00:00 EDITAL PE 023-2021 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4264/p-styletext-alignjustifystrongaquisicao-de-equipamentos-e-materiais-permanentes-purificador-de-agua-tv-de-led-49-notebook-i5-projetor-desktop-monitor-microfone-e-caixa-de-som-mesa-de-reuniao-e-mesa-delta-em-l-para-atender-a-estruturacao-da-sala-da-situacao-da-defesa-civil-de-ca/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a296f7a09426181062418ecd207d9c66.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
75/2021 KLM EIR... 06/07/2021 06/07/2022 R$ 0,00 Visualizar

74/2021 LUAN FE... 06/07/2021 06/07/2022 R$ 0,00 Visualizar

73/2021 LIEGE L... 06/07/2021 06/07/2022 R$ 0,00 Visualizar

72/2021 CAROLIN... 06/07/2021 06/07/2022 R$ 0,00 Visualizar

71/2021 ÂNGELA ... 06/07/2021 06/07/2022 R$ 0,00 Visualizar

https://www.cajati.sp.gov.br/contrato/detalhe/1128
https://www.cajati.sp.gov.br/contrato/detalhe/1157
https://www.cajati.sp.gov.br/contrato/detalhe/1127
https://www.cajati.sp.gov.br/contrato/detalhe/1153
https://www.cajati.sp.gov.br/contrato/detalhe/1126

